

TWH ApS
Sindingvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 02 19 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Torben Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWH ApS Sindingvej 59 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 02 19 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Winther Henneberg, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Cento A/S, Ikast-Brande 100% ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.600 mod 316.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.849 mod 1.067.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.600	316.024
Indtægter af kapitalinteresser	96.974	817.049
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.525</u>	<u>-22.519</u>
Resultat før skat	64.849	1.110.554
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-43.186</u>
Årets resultat	64.849	1.067.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.026	817.049
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>8.975</u>	<u>193.119</u>
Disponeret i alt	64.849	1.067.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.600	85.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.223.995	2.227.021
Overført resultat	184.947	175.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.553.442	2.545.793
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	318.192	304.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.192	304.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.175	8.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.936	208.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.111	216.751
Gældsforpligtelser i alt	526.303	521.320
Passiver i alt	3.079.745	3.067.113

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	85.600	2.227.021	175.972	0	2.488.593
Resultatandel	0	-3.026	8.975	58.900	64.849
	85.600	2.223.995	184.947	58.900	2.553.442

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.227.021	1.409.972
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.974	817.049
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.223.995</u>	<u>2.227.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.548.995</u>	<u>2.552.021</u>
Kapitalinteresser:		
		Hjemsted
Cento A/S		Ikast-Brande
100% ApS		Ikast-Brande
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>502.143</u>	<u>502.143</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>502.143</u>	<u>502.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>502.143</u>	<u>502.143</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.</p>		
